[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

город Алатырь

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 22 октября 2012  г.

        № 1054
О награждении Почетной грамотой
администрации города Алатыря

В соответствии с ходатайством отдела образования и молодежной политики от 19.10.2012 года № 737 администрация города Алатыря п о с т а н о в л я е т:

за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в дело подготовки специалистов для дорожной отрасли республики наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря
Матвееву Татьяну Александровну – преподавателя спецдисциплин БОУ ЧР СПО «Алатырский автомобильно-дорожный техникум» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики;
Сидорова Владимира Андреевича – преподавателя спецдисциплин БОУ ЧР СПО «Алатырский автомобильно-дорожный техникум» Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики;
Глава администрации

города Алатыря

          М.В.Марискин